
 

KORRALDUS 

Jüri 28. oktoober 2025 nr 1683 
 
Transpordimaa omandamine 
 
 
Lähtudes Rae Vallavolikogu 12.04.2011 määruse nr 56 „Rae valla põhimäärus“ § 80 
lõigetest 1 ja 2, § 81 lõikest 3, Rae Vallavolikogu 19.11.2021 otsuse nr 16 „Seadusega 
kohaliku omavalitsuse pädevusse antud küsimuste lahendamise otsustusõiguse 
delegeerimine Rae Vallavalitsusele“ punktist 1 ning Rahandusministeeriumi 06.10.2025 
kirjast nr 1.9-2/2959-3, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Omandada tasuta Eesti Vabariigile kuuluv Rae vallas asuv kinnisasi: 

1.1. Soku tee, Uuesalu küla (registriosa 12753002; katastritunnus 65301:001:6464; 
pindala 12766 m2; sihtotstarve transpordimaa 100%) - maa maksustamishind 
omandamise hetkel on 51 064 eurot. 

2. Kulud, mis on seotud punktis 1. nimetatud katastriüksuse omandamise lepingu 
sõlmimisega, kannab Rae Vallavalitsus. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Tarmo Gutmann 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 


